iraesuae reges;
 Judicabit in nationib;
 impleuit ruinas con
 quassabit capita mul
 tum terrae copiosa;

O torrente inuia
 bibit propterea
 exaltabit caput;
ALLELUIA
REVERSIONIS
AGGHEITZA
CHARIAE

cx **C**onfitebor tibi **cx**
 dñe in toto corde
 meo in consilio ius
 torum & congre
 gatione
 magna operadñi
 Exquisita in omnes
 uoluntates eius;
 confessio & magni
 ficentia opus eius
 & iustitia eius manet
 in saeculum saeculi;
 Memoriam fecit
 mirabilium suo
 rum misericors
 & miserator dñs
 esca m dedit tamen
 abuisse;
 Memor erit in sae
 culum testamenti

furoris sui reges;
 Judicauit in gentib;
 impleuit ualles per
 cutit & caput in
 terramultu;

O torrente inuia
 bibet propterea
 exaltabit caput;
ALLELUIA
REVERSIONIS
AGGHEITZA
CHARIAE

cx **C**onfitebor
 dñe in toto corde
 meo in consilio ius
 torum & congre
 gatione
 magna operadñi;
 Exquirenda in cunctis
 uoluntatibus suis
 gloria & decor
 opus eius
 & iustitia eius per
 seuerans semper;
 Memoriam fecit
 mirabilium suo
 rum clemens
 & misericors dñs
 esca m dedit tamen
 abuisse;
 Memor erit in sem
 piternum pacti

ALEP
 BETH
 GIMEL

DELTH
 HE

VAV

ZAI

ITH

THH

IOIH

sui uirtutem ope-
rum suorum adnun-
tiabit populo suo;
Ut de illis heredita-
tem gentium. ope-
ramanuum eius ue-
ritas & iudicium;
Fidelia omnia man-
data eius. confir-
mata in saeculum
saeculi. facta in ue-
ritate & aequita-
te;

Redemptionem mi-
sit populo suo. man-
dauit in aeternum
testamentum suum;

Scm & terribile
nomen eius
initium sapientiae
timor dñi;

Intellectus bonus
omnibus facienti-
bus eum.

Laudatio eius ma-
ne in saeculum sae-
culi; **All**

**REVERSIONIS
AGGEI ET ZA-
CHARIAE**

Cxi **B**eatus uir qui tē
mē dñm. inman-

sui uirtutem ope-
rum suorum adnun-
tiabit populo suo.
ut de illis heredita-
tem gentium. Ope-
ramanuum eius ue-
ritas & iudicium.
fidelia omnia man-
data eius. confir-
mata in saeculum
saeculi. facta in ue-
ritate & aequita-
te;

Redemptionem mi-
sit populo suo. man-
dauit in aeternum
testamentum suum;
scm & terribile
nomen eius;

Initium sapientiae
timor dñi.
intellectus bonus
omnibus facienti-
bus eum.

Laudatio eius ma-
ne in saeculum sae-
culi. **All**

**REVERSIONIS
AGGEI ET ZA-
CHARIAE**

Cxi **B**eatus uir qui tē
mē dñm. inman-

COFH
LAMIT

MIM
NUN

SAMICH
AIN

EF

SAD E

COF

SIS

SIN

TAN

CEI
ALPH

sui & fortitudinis ope-
rum suorum adnun-
tiabit populo suo.
ut de eis heredita-
tem gentium; O-
pus manuum eius ue-
ritas & iudicium.
fidelia omnia prae-
cepta eius. firma-
ta in sempiternum
iugiter. Facta in ue-
ritate & aequita-
te;

Redemptionem mi-
sit populo suo. man-
dauit in aeternum
pactum suum.
scm & terribile
nomen eius;

Principium sapien-
tiae timor dñi.
doctrina bona
cunctis qui faci-
unt eam;

Laus eius perseue-
rat iugiter. al-
leluia. **All**

**REVERSIONIS
AGGEI ET ZA-
CHARIAE**

Cxi **B**eatus uir qui tē
mē dñm. inman-

datus eius uolens nimis;
 Potens in terra erit
 semeneius: genera
 tio rectorum bene
 dicatur;
 Gloria & diuitiae
 in domo eius: & ius
 titia eius manet in
 saeculum saeculi;
 Exortum est in te
 nebris lumen rec
 tas: misericors &
 miserator & iustus;
 Jocundus homo
 qui miseratur & co
 modat: disponit
 sermones suos in iu
 dicio: quia in aeter
 num non commoue
 bitur;
 In memoria aeter
 na erit ^{iustus} ab audi
 tione mala non ti
 mebit;
 Paratum cor eius
 sperare in dno: con
 firmatum est cor
 eius non commoue
 bitur: donec des
 picat inimicos suos;
 Dispersit dedit pau
 peribus iustitiae eius

datus eius cupiens nimis;
 Potens in terra erit
 semeneius: genera
 tio rectorum bene
 dicatur;
 Gloria & diuitiae
 in domo eius: & ius
 titia eius manet in
 saeculum saeculi;
 Exortum est in te
 nebris lumen rec
 tas: misericors &
 miserator & iustus dñs;
 Jocundus homo
 qui miseratur & co
 modat: disponit
 sermones suos in iu
 dicio: quia in aeter
 num non commoue
 bitur;
 In memoria aeter
 na erit iustus ab au
 ditumala non ti
 mebit;
 Paratum est cor eius
 sperare in dno: con
 firmatum est cor
 eius non commoue
 bitur: donec uideat
 inimicos suos;
 Dispersit dedit pau
 peribus iustitiae eius

BETH

GIMEL

DELITH

HE

UAV

ZAI

ETH

TETH

IOTH

COFH

LAMECH

MEM

NUN

SAMECH

AIN

PHI

SAPF

datus eius uolens nimis;
 Potens in terra erit
 semeneius: genera
 tio iustorum bene
 dicatur;
 Substantia & diuitiae
 in domo eius: & ius
 titia eius per seue
 rans semper;
 Exortum est in te
 nebris lumen ius
 tas: clemens & mise
 rator & iustus;
 Bonus uir
 clemens & fenerator
 dispensabit
 uerba sua in iudi
 cio: quia in aeter
 num non commoue
 bitur;
 In memoria sempiter
 na erit iustus ab au
 ditumala non ti
 mebit;
 Paratum cor eius
 confidens in dno
 firmum cor
 eius non timebit
 donec aspiciat
 in hostibus suis;
 Dispersit dedit pau
 peribus iustitiae eius

man&in saeculum sae
culi. cornueius ex
altabitur in gloria.
Peccator uidebit &
irascetur. dentibus
suis fremet & ta
bescet desiderium
peccatorum peri
bit.

man&in saeculum se
culi. cornueius ex
altabitur in gloria.
Peccator uidebit &
irascetur. dentibus
suis fremet & ta
bescet desiderium
peccatorum peri
bit.

COL perman&ina & et
RIS num. cornueius ex
altabitur in gloria.
SEN Jmpius uidebit &
TAU irascetur. dentibus
suis fremet & ta
bescet desiderium
impiorum peri
bit.

ALL
cxii Laudate pueri dnm.
laudate nomen dñi.
Sicut nomen dñi bene
dictum. ex hoc nunc
& usque in saeculu
lum;
A solis ortu usque
ad occasum. lauda
bilenomen dñi;
Excelsus super om
nes gentes dñs. su
per caelos gloria
eius;
Qui sicut dñs dñs nos
ter. qui in altis ha
bitat & humilia
respicit in caelo
& in terra;
Suscitans a terra
inopem. & de ster
core erigens pau
perem;

ALL
cxii Laudate pueri dnm.
laudate nomen dñi;
Sicut nomen dñi bene
dictum. ex hoc nunc
& usque in saeculu
lum;
A solis ortu usque
ad occasum. lauda
tenomen dñi;
Excelsus super om
nes gentes dñs. & su
per caelos gloria
eius;
Qui sicut dñs dñs nos
ter. qui in altis ha
bitat & humilia
respicit in caelo
& in terra.
Suscitans a terra
inopem. & de ster
core erigens pau
perem;

ALL
cxii Laudate serui dnm.
laudate nomen dñi;
Sicut nomen dñi bene
dictum. a modo
usque in aeter
num.
Ab ortu solis usque
ad occasum eius lau
dabilenomen dñi.
Excelsus super om
nes gentes dñs. su
per caelum gloria
eius.
Qui sicut dñs dñs nos
ter. qui in excelsis
habitans humilia
respicit in caelo
& in terra.
Suscitans de terra
inopem. & de ster
core eleuat pau
perem.

Ut colloca eum
 cum principibus
 cum principibus
 populisui;
 Qui habitare facit
 sterilem in domo
 matrem filiorum
 lactantem;

ALL

cxiii In exitu israel
 de aegypto do
 mus iacob de popu
 lo barbaro;
 Facta est iudea sci
 ficatio eius. isra
 hel potestas eius;
 Mare uidit & fugit
 iordanis conuer
 sus e retrosum;
 Montes exultaue
 runt ut arietes
 & colles sicut agni
 ouium;
 Quid est tibi mare
 quod fugisti & tu
 iordanis quia con
 uersus es retro
 sum;
 Montes exultastis
 sicut arietes & col
 les sicut agni ouium;

Ut conloca eum
 cum principibus
 cum principibus
 populisui;
 Qui habitare facit
 sterilem in domo
 matrem filiorum
 lactantem;

ALL

cxiii In exitu israel
 de aegypto do
 mus iacob de popu
 lo barbaro;
 Facta est iudea sci
 ficatio eius. isra
 hel potestas eius;
 isrl regnauit in ea;
 Mare uidit & fugit
 iordanis conuer
 sus e retrosum;
 Montes exultaue
 runt ut arietes
 & colles uelut agni
 ouium;
 Quid est mare
 quod fugisti & tu
 iordanis quare con
 uersus es retro
 sum;
 Montes quare exultastis
 ut arietes & colles
 uelut agni ouium;

Uteum sedere faciat
 cum principibus
 cum principibus
 populisui;
 Qui conlocat
 sterilem in domo
 matrem filiorum
 lactantem;

ALL

cxiii Cū egredens israel
 de aegypto do
 mus iacob de popu
 lo barbaro;
 Factus est iudea in sci
 ficatione eius. isra
 hel potestas eius;
 Mare uidit & fugit
 iordanis conuer
 sus e retrosum;
 Montes sub silue
 runt quasi arietes
 colles quasi filii
 gregis;
 Quid tibi est mare
 quia fugisti
 iordanis quia con
 uersus es retro
 sum;
 Montes susultastis
 quasi arietes col
 les quasi filii gregis;

A facie dñi mota est
terra. a facie dñi
cob;

Qui conuertit pe-
tram in stagna
a quarum. & ru-
pem in fontes aqua-
rum;

Non nobis dñe non
nobis. sed nomini
tuo da gloriam;
Super misericordi-
a tua & uerita-
te tua. ne quan-
do dicant gentes
ubi est dñs eorum;

O sicut enim in cae-
lo.
omnia quae cum
que uoluit fecit;

Simulacra gentium
argentum & au-
rum. opera ma-
nuum hominum;

O sicut enim non lo-
quentur. oculos ha-
bent & non uidebunt;

Aures habent & non
audient. nares ha-
bent & non odora-
bunt;

Manus habent &

A facie dñi commota est
terra. a facie dñi
cob;

Qui conuertit solidam
petram in stagnum
a quarum. & ru-
pem in fontes aqua-
rum;

Non nobis dñe non
nobis. sed nomini
tuo da gloriam;
Super misericordiam
tuam & ueritatem
tuam. ne quan-
do dicant gentes
ubi est dñs eorum;

O sicut enim in cae-
lo sursum. in caelo &
in terra omnia quae cum
que uoluit fecit;

Simulacra gentium
argentum & au-
rum. opera ma-
nuum hominum.

O sicut enim non lo-
quentur. oculos ha-
bent & non uidebunt;

Aures habent & non
audient. nares ha-
bent & non odora-
bunt.

Manus habent &

A facie dñi contremes-
cit terra. a facie dñi
cob;

Qui conuertit pe-
tram in paludes
a quarum. sili-
cem in fontes aqua-
rum;

Non nobis dñe non
nobis. sed nomini
tuo da gloriam;
Propter misericor-
diam tuam & ueritatem
tuam. ne di-
cant gentes
ubi est dñs eorum;

O sicut enim in cae-
lo
in caelo
uniuersa quae
uoluit fecit;

Idola gentium
argentum & au-
rum. opus ma-
nuum hominum;

O sicut enim non lo-
quentur. oculos ha-
bent & non uidebunt;

Aures habent & non
audient. nasum ha-
bent & non odora-
bunt.

Manus habent &

non palpabunt. pe-
des habent & non a-
bulabunt. non cla-
mabunt in gutture suo.

Similes illis fiant
qui faciunt ea &
omnes qui confi-
dunt in eis.

Domus israel
sperauit in dno.
adiutor eorum
& protector eorum
est;

Domus aaron spe-
rauit in dno. adiu-
tor eorum & pro-
tector eorum est;

Qui timent dnm
sperauerunt in
dno. adiutor eo-
rum & protector
eorum est;

Dns memor fuit nri
& benedixit nobis;

Benedixit domui
israhel. benedi-
xit domui aaron.

Benedixit omnib;
qui timent dnm.
pusillos cum maiorib;.

non palpabunt pe-
des habent & non a-
bulabunt. Non cla-
mabunt in gutture suo.
neque enim est sps
in ore ipsorum;

Similes illis fiant
qui faciunt ea &
omnes qui confi-
dunt in eis;

Domus israel
sperauit in dno.
adiutor eorum
& protector eorum
est;

Domus aaron spe-
rauit in dno. adiu-
tor eorum & pro-
tector eorum est;

Qui timent dnm
sperent in
dno. adiutor eo-
rum & protector
eorum est;

Dns memor fuit nri
& benedixit nos;

benedixit domum
israhel. benedi-
xit domum aaron.

benedixit omnes
timentes sed nri
pusillos cum maiorib;.

non palpabunt. pe-
des habent & non a-
bulabunt. Neque cla-
mabunt in gutture suo.

Similes illis fiant
qui faciunt ea
omnes qui confi-
dunt in eis;

Israel
confidat in dno.
auxiliator
& protector eorum
est;

Domus aaron confi-
dat in dno. auxi-
liator & pro-
tector eorum est;

Timentes dnm
confidant in
dno. auxiliator
& protector
eorum est;

Dns recordatus nri
benedicet.
benedicet domui
israhel. benedi-
cet domui aaron.
benedicet timentibus
dnm. par-
uis & magnis;

Adiciat dñs super uos
super uos & super
filios uestros;

Benedicti uos dño
qui fecit celum
& terram;

Caelum caeli dño
terram autem de
dit filius hominū;

Non mortui lauda
bunt te dñe neq;
omnes qui descen
dunt in infernum;

Sed nos qui uiuimus
benedicimus dño
ex hoc nunc & usq;
in saeculum;

**PSALMUS
DAUID**

cxiii Dilexi qñm exau
dit dñs uocem
orationis meae;

Quia inclinauit au
rem suam mihi &
in diebus meis inuo
cābo te;

Circumdederunt
me dolores in ostis
& pericula infer
ni inuenerunt
me;

Tribulationem &

Adiciat dñs super uos
super uos & super
filios uestros;

Benedicti uos dño
qui fecit caelum
et terram;

caelum caeli dño
terram autem de
dit filius hominū;

Non mortui lauda
bunt te dñe neq;
omnes qui descen
dunt in infernum;

Sed nos qui uiuimus
benedicimus dñm
ex hoc nunc & usq;
in saeculum;

**PSALMUS
DAUID**

cxiii Dilexi qñm exau
diuit dñs uocem
orationis meae;

Quia inclinauit au
rem suam mihi &
in diebus meis inuo
cābo eum;

Circumdederunt
me dolores in ostis
pericula infer
ni inuenerunt
me;

Tribulationem &

Adiciat dñs super uos
super uos super
filios uestros;

Benedicti uos dño
qui fecit caelos
& terram.

Caelum caelorum dño
terram autem de
dit filius hominum;

Non mortui laude
bunt dñm nec
omnes qui dis cen
dunt in silentium;

Sed nos
benedicemus dño
a modis que
in aeternum;

**PSALMUS
DAUID**

cxiii Dilexi qñm audi
es dñe uocem de
precationis meae;

Inclinauit au
rem suam mihi &
in diebus meis inuo
cābo;

Circumdederunt
me funes in ostis
&munitiones infer
ni inuenerunt
me;

Angustiam &

dolorem inueni. &
 nomen dñi inuocaui;
 O dñe libera animam
 meam. misericors
 dñs & iustus & dñs nos
 ter miseretur;
 Custodiens paruul
 los dñs. humilia
 tus sum & libera
 uit me;

Conuertere anima
 mea in requiem tuam
 quia dñs be
 nefecit tibi;

Quia eripuit animam
 meam de morte.
 oculos meos a lacri
 mis. pedes meos
 a lapsu; place
 bodño. in regione
 uiuorum;

ALL

cxv **C**redidi propter **cxv**
 quod locutus sum;
 ego autem humili
 atus sum nimis;
 Ego dixi in excessu
 meo. omnis homo
 mendax.
 Quid retribuam dño.
 pro omnibus quae
 retribuit mihi;

dolorem inueni. &
 nomen dñi inuocaui;
 O dñe libera animam
 meam. misericors
 dñs & iustus & dñs nos
 ter miseretur;
 Custodiens paruul
 los dñs. humilia
 tus sum & libera
 uit me;

Conuertere animam
 meam in requiem tu
 am. quia dñs be
 nefecit mihi;

Quia eripuit animam
 meam de morte.
 oculos meos a lacri
 mis. pedes meos
 a lapsu; place
 bodño. in regione
 uiuorum;

ALL

cxv **C**rededi propter **cxv**
 quod locutus sum.
 ego autem humili
 atus sum nimis;
 Ego dixi in excessum
 a sineae. omnis ho
 mo mendax;
 Quid retribuam dño.
 pro omnibus quae
 retribuit mihi.

dolorem repperi.
 nomen dñi inuocaui.
 Obsecro dñe libera animam
 meam. demens
 & iustus & dñs nos
 ter misericors;
 Custodit paruul
 los dñs. ut tenua
 tus sum & salua
 uit me;

Reuertere anima
 mea in requiem tu
 am. quia dñs
 reddet tibi;

Quia erua animam
 meam de morte.
 oculos meos a lacri
 mis. pedes meos
 ab offensa. deambu
 labo coradño. in terris
 uiuentium;

ALL

cxv **C**redidi propter **cxv**
 quod locutus sum.
 ego adflictus sum
 nimis;
 Ego dixi in stupore
 meo. omnis homo
 mendacium;
 Quid reddam dño
 pro omnibus quae
 retribuit mihi;

Calicem salutaris accipiam & nomen domini inuocabo;

Ut ad me ad domino reddam coram omni populo eius: prout ad nos in conspectu domini nostrorum eius;

O domine quia ego seruus tuus: ego seruus tuus: & filius ancillae tuae.

Dirupisti uincula mea tibi sacrificia: bo hostiam laudis: & nomen domini inuocabo.

Ut ad me ad domino reddam in conspectu omnis populi eius: in atriis domus domini in medio turris hierusalem.

ALL.
CVI Laudate dominum omnes gentes: laudate eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia

Calicem salutaris accipiam & nomen domini inuocabo;

Præiosa est in conspectu domini nostrorum eius.

O domine ego seruus tuus: ego seruus tuus: & filius ancillae tuae.

Dirupisti uincula mea tibi sacrificia: bo hostiam laudis:

Ut ad me ad domino reddam in atriis domus domini in conspectu omnis populi eius: in medio turris hierusalem.

ALL.
CVI Laudate dominum omnes gentes: & conlaudate eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia

Calicem salutis accipiam & nomen domini inuocabo;

Ut ad me ad domino reddam coram coram omni populo eius: gloriosa in conspectu domini nostrorum eius;

Obsecro domine quia ego seruus tuus: ego seruus tuus: filius ancillae tuae.

Dirupisti uincula mea tibi immolabo hostiam laudis: & in nomine domini inuocabo.

Ut ad me ad domino reddam in conspectu omnis populi eius: in atriis domus domini in medio turris hierusalem.

ALL.
CVI Laudate dominum omnes gentes: conlaudate eum uniuersi populi.

Quia confortata est super nos misericordia

ricordia eius & ueri-
tas dñi manet in æter-
num; **ALL**

cxvii Confitemini dño qm̄
bonus qm̄ in sæ-
culum misericor-
dia eius;

Dicit nunc israhel
qm̄ bonus qm̄
in sæculum miseri-
cordia eius;

Dicit nunc domus
aaron quoniam
in sæculum miseri-
cordia eius;

Dicant nunc
qui timeant dñm
quoniam
in sæculum miseri-
cordia eius;

In tribulatione
inuocaui dñm
& exaudiuit me
in latitudine dñs;

Dñs mihi adiutor
non timebo quid
faciat mihi homo;

Dñs mihi adiutor
& ego despiciam
inimicos meos;

Bonum est confide-
re in dño quam

ricordia eius & ueri-
tas dñi manet in æter-
num; **ALL**

cxvii Confitemini dño qm̄
bonus qm̄ in sæ-
culum misericor-
dia eius;

Dicit nunc israhel
qm̄ bonus qm̄
in sæculum miseri-
cordia eius;

Dicit nunc domus
aaron qm̄ bonus qm̄
in sæculum miseri-
cordia eius;

Dicant nunc omnes
qui timeant dñm
qm̄ bonus qm̄
in sæculum miseri-
cordia eius;

In tribulatione
inuocaui dñm
& exaudiuit me
in latitudine;

Dñs mihi adiutor est
non timebo quid
faciat mihi homo;

Dñs mihi adiutor est
& ego uidebo
inimicos meos;

Bonum est confide-
re in dño quam

ricordia eius &
ueritas dñi in æter-
num; **ALL**

cxvii Confitemini dño qm̄
bonus qm̄ in æter-
num misericor-
dia eius;

Dicit nunc israhel
quoniam in æ-
ternum miseri-
cordia eius;

Dicit nunc domus
aaron quoniam
in æternum miseri-
cordia eius;

Dicant nunc
qui timeant dñm
qm̄ in æ-
ternum miseri-
cordia eius;

Cum tribularer
inuocaui dñm
& exaudiuit me
in latitudine dñs;

Dñs meus es
non timebo quid
faciat mihi homo;

Dñs mihi auxiliator
& ego despiciam
odientes me;

Melius est spera-
re in dño quam

confiderem hominē.

Bonum est sperare
in dño. quam spera
re in principibus;

Omnes gentes cir
cui erunt me. &
in nomine dñi quia
ultus sum in eos;

Circumdantes
circumdederunt
me. & in nomine
dñi quia ultus sum
in eos.

Circumdederunt
me sicut apes.
& exarserunt sicut
ignis in spinis. & in
nomine dñi quia ul
tus sum in eos;

Impulsus euersus
sum ut caderem.
& dñs suscepit me;

Fortitudo mea &
laudatio mea dñs.
& factus est mihi
in salutem;

Uox exultationis
& salutis in taber
naculis iustorum;

Dexter dñi fecit
uirtutem. dexte
ra dñi exaltauit me.

confiderem hominē.

Bonum est sperare
in dño. quam spera
re in principibus;